創蓄連携システムS+ ＜移行登録申請中＞
本リストでは令和7年度においてSIIに登録されたパッケージ型番に関する情報を記載しています
※1 当社規定に基づいた定格容量の設定とSIIの申請上の規定が異なるため、蓄電池ユニット(5.6kWh・屋側)(品番：LJB2256,LJB3256)はパッケージ型番では、蓄電容量6.3kWhで登録されています。
※1 蓄電容量は単電池の定格容量、単電池の公称電圧、セルの数の積で算出された値です（小数点第二以下は切り捨て）。
　　製品HP、カタログ等に掲載されている値とは異なるのでご注意ください。申請時はSIIホームページで登録されているパッケージ型番に付随する蓄電容量で申請をお願いします。
＜一般仕様＞
大 小
品番 台数 品番 台数 品番 台数 品番 台数 品番 台数 品番 台数 品番 台数 自立出力100V設定時 自立出力200V設定時 自立出力100V設定時 自立出力200V設定時
PLJ-RC41035 LJRC41 1 LJDB151 1 LJB1235 1 ー ー ー ー ー ー ー ー LJNR01A 3.5kWh 2.7kWh 90分 90分 一般標準品
PLJ-RC41035K LJRC41 1 LJDB151 1 LJB1335 1 ー ー ー ー ー ー ー ー LJNR01A 3.5kWh 2.7kWh 90分 90分 一般標準品
PLJ-RC41056 LJRC41 1 ー ー ー ー LJDB201 1 LJB1256 1 ー ー ー ー LJNR01A 5.6kWh 4.4kWh 150分 150分 一般標準品
PLJ-RC41063A LJRC41 1 ー ー ー ー ー ー ー ー LJDC201A 1 LJB2263 1 LJNR01A 6.3kWh 4.6kWh 150分 150分 一般標準品
PLJ-RC41063AK LJRC41 1 ー ー ー ー ー ー ー ー LJDC201A 1 LJB2363 1 LJNR01A 6.3kWh 4.6kWh 150分 150分 一般標準品
PLJ-RC41070K LJRC41 1 LJDB151 2 LJB1335 2 ー ー ー ー ー ー ー ー LJNR01A 7.0kWh 5.4kWh 130分 90分 一般標準品
PLJ-RC41091K LJRC41 1 LJDB151 1 LJB1335 1 LJDB201 1 LJB1256 1 ー ー ー ー LJNR01A 9.1kWh 7.2kWh 170分 90分 一般標準品
PLJ-RC41098AK LJRC41 1 LJDB151 1 LJB1335 1 ー ー ー ー LJDC201A 1 LJB2363 1 LJNR01A 9.8kWh 7.3kWh 180分 90分 一般標準品
PLJ-RC41112 LJRC41 1 ー ー ー ー LJDB201 2 LJB1256 2 ー ー ー ー LJNR01A 11.2kWh 8.9kWh 210分 150分 一般標準品
PLJ-RC41119AK LJRC41 1 ー ー ー ー LJDB201 1 LJB1256 1 LJDC201A 1 LJB2363 1 LJNR01A 11.9kWh 9.1kWh 220分 150分 一般標準品
PLJ-RC41126BK LJRC41 1 ー ー ー ー ー ー ー ー LJDC201A 2 LJB2363 2 LJNR01A 12.6kWh 9.2kWh 220分 150分 一般標準品
PLJ-RC41105K LJRC41 2 LJDB151 3 LJB1335 3 ー ー ー ー ー ー ー ー LJNR01A 10.5kWh 8.1kWh 90分 90分 一般標準品
PLJ-RC41126K LJRC41 2 LJDB151 2 LJB1335 2 LJDB201 1 LJB1256 1 ー ー ー ー LJNR01A 12.6kWh 9.9kWh 130分 90分 一般標準品
PLJ-RC41133AK LJRC41 2 LJDB151 2 LJB1335 2 ー ー ー ー LJDC201A 1 LJB2363 1 LJNR01A 13.3kWh 10.1kWh 130分 90分 一般標準品
PLJ-RC41140K LJRC41 2 LJDB151 4 LJB1335 4 ー ー ー ー ー ー ー ー LJNR01A 14.0kWh 10.9kWh 130分 90分 一般標準品
PLJ-RC41147K LJRC41 2 LJDB151 1 LJB1335 1 LJDB201 2 LJB1256 2 ー ー ー ー LJNR01A 14.7kWh 11.6kWh 150分 90分 一般標準品
PLJ-RC41154AK LJRC41 2 LJDB151 1 LJB1335 1 LJDB201 1 LJB1256 1 LJDC201A 1 LJB2363 1 LJNR01A 15.4kWh 11.8kWh 150分 90分 一般標準品
PLJ-RC41161K LJRC41 2 LJDB151 3 LJB1335 3 LJDB201 1 LJB1256 1 ー ー ー ー LJNR01A 16.1kWh 12.6kWh 130分 90分 一般標準品
＜耐塩仕様＞
品番 台数 品番 台数 品番 台数 品番 台数 品番 台数 品番 台数 品番 台数 自立出力100V設定時 自立出力200V設定時 自立出力100V設定時 自立出力200V設定時
PLJ-RC42035K LJRC42 1 LJDB152 1 LJB1335 1 ー ー ー ー ー ー ー ー LJNR01A 3.5kWh 2.7kWh 90分 90分 一般標準品
PLJ-RC42056 LJRC42 1 ー ー ー ー LJDB202 1 LJB1256 1 ー ー ー ー LJNR01A 5.6kWh 4.4kWh 150分 150分 一般標準品
PLJ-RC42063AK LJRC42 1 ー ー ー ー ー ー ー ー LJDC202A 1 LJB2363 1 LJNR01A 6.3kWh 4.6kWh 150分 150分 一般標準品
PLJ-RC42070K LJRC42 1 LJDB152 2 LJB1335 2 ー ー ー ー ー ー ー ー LJNR01A 7.0kWh 5.4kWh 130分 90分 一般標準品
PLJ-RC42091K LJRC42 1 LJDB152 1 LJB1335 1 LJDB202 1 LJB1256 1 ー ー ー ー LJNR01A 9.1kWh 7.2kWh 170分 90分 一般標準品
PLJ-RC42098AK LJRC42 1 LJDB152 1 LJB1335 1 ー ー ー ー LJDC202A 1 LJB2363 1 LJNR01A 9.8kWh 7.3kWh 180分 90分 一般標準品
PLJ-RC42119AK LJRC42 1 ー ー ー ー LJDB202 1 LJB1256 1 LJDC202A 1 LJB2363 1 LJNR01A 11.9kWh 9.1kWh 220分 150分 一般標準品
PLJ-RC42126BK LJRC42 1 ー ー ー ー ー ー ー ー LJDC202A 2 LJB2363 2 LJNR01A 12.6kWh 9.2kWh 220分 150分 一般標準品
PLJ-RC42105K LJRC42 2 LJDB152 3 LJB1335 3 ー ー ー ー ー ー ー ー LJNR01A 10.5kWh 8.1kWh 90分 90分 一般標準品
PLJ-RC42126K LJRC42 2 LJDB152 2 LJB1335 2 LJDB202 1 LJB1256 1 ー ー ー ー LJNR01A 12.6kWh 9.9kWh 130分 90分 一般標準品
PLJ-RC42133AK LJRC42 2 LJDB152 2 LJB1335 2 ー ー ー ー LJDC202A 1 LJB2363 1 LJNR01A 13.3kWh 10.1kWh 130分 90分 一般標準品
PLJ-RC42140K LJRC42 2 LJDB152 4 LJB1335 4 ー ー ー ー ー ー ー ー LJNR01A 14.0kWh 10.9kWh 130分 90分 一般標準品
PLJ-RC42147K LJRC42 2 LJDB152 1 LJB1335 1 LJDB202 2 LJB1256 2 ー ー ー ー LJNR01A 14.7kWh 11.6kWh 150分 90分 一般標準品
PLJ-RC42154AK LJRC42 2 LJDB152 1 LJB1335 1 LJDB202 1 LJB1256 1 LJDC202A 1 LJB2363 1 LJNR01A 15.4kWh 11.8kWh 150分 90分 一般標準品
PLJ-RC42161K LJRC42 2 LJDB152 3 LJB1335 3 LJDB202 1 LJB1256 1 ー ー ー ー LJNR01A 16.1kWh 12.6kWh 130分 90分 一般標準品
パッケージ型番
パッケージ型番を構成する個別機器型番 仕様
定格出力（自立）パッケージ型番
パッケージ型番を構成する個別機器型番 仕様
単相3線式,
101/202V,
50/60Hz,
4kVA
単相2線式,
101V,
50/60Hz,
2.75kVA
単相3線式,
101/202V,
50/60Hz,
5.5kW,
28.7A
適合安全規格 備考
パワーステーション
S+本体
蓄電池用
コンバータ①
リチウムイオン
蓄電池ユニット①
蓄電池用
コンバータ②
リチウムイオン
蓄電池ユニット②
蓄電池用
コンバータ④
リチウムイオン
蓄電池ユニット④ ネットリモコン 蓄電容量(※1)
定格出力可能時間初期実効容量
（JEM1511による）
定格出力（連系）
JIS C 4412-1及び
「蓄電システムの
一般及び安全要求
事項（1)」10
単相3線式,
101/202V,
50/60Hz,
5.5kW×2,
28.7A×2
単相2線式,
101V,
50/60Hz,
2.75kVA×2
単相3線式,
101/202V,
50/60Hz,
4kVA×2
備考
パワーステーション
S+本体
蓄電池用
コンバータ①
リチウムイオン
蓄電池ユニット①
蓄電池用
コンバータ②
リチウムイオン
蓄電池ユニット②
蓄電池用
コンバータ④
リチウムイオン
蓄電池ユニット④ ネットリモコン 蓄電容量(※1)
JIS C 4412-1及び
「蓄電システムの
一般及び安全要求
事項（1)」10単相3線式,
101/202V,
50/60Hz,
5.5kW×2,
28.7A×2
単相2線式,
101V,
50/60Hz,
2.75kVA×2
単相3線式,
101/202V,
50/60Hz,
4kVA×2
初期実効容量
（JEM1511による）
定格出力（連系）
定格出力（自立） 定格出力可能時間 適合安全規格
単相3線式,
101/202V,
50/60Hz,
4kVA
単相2線式,
101V,
50/60Hz,
2.75kVA
単相3線式,
101/202V,
50/60Hz,
5.5kW,
28.7A